
令和 2年 3月 3日 

保護者・生徒 各位 

 

エクセラン高等学校 

学校長 安藤 善二 

 

休校期間中の登校承諾のお願い 

 

 

梅花の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、日本国内において新型コロナウイルス感染の事例が相次いで報告され、政府より学

校行事の自粛、縮小の通達がなされておりますが、本校では学習状況やその他の活動等によ

り学校での指導が必要と判断された生徒につきましては、休校期間中ではありますが登校

をお願いしております。 

つきましては、様々なご心配がおありのことと拝察いたしますが、ご了承の可否を以下の

承諾書に署名捺印しご提出くださいますようお願い申し上げます。 

なお、ご質問やご不明な点がございましたら、各担任(担当者)までご連絡ください。 

 

 

 

 

--------------------------------------------------- キリトリ ---------------------------------------------------- 

 

登 校 承 諾 書 

 

エクセラン高等学校長 様 

令和 2年   月   日 

 

 

  年  組 生徒氏名            の登校を承諾いたします。 

 

 

保護者氏名             印 


